
Uchwała Nr L/1058/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 25 marca 2002 r.

w sprawie przeniesienia filii instytucji kultury - Miejskiej Biblioteki Publicznej w Szczecinie: Filii nr 13 przy ul. Obotryckiej 2 do Filii 
nr 9 przy ul. Księżnej Zofii 2 wraz ze zmianą numeracji filii przy ul. Księżnej Zofii 2 z numeru 9 na numer 13

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 1997 r. Nr 
85, poz. 539; z 1998 r. Nr 106, poz. 668; z 2001 r. Nr 129, poz. 1440)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Z dniem 01 maja 2002 r. przenosi się filię instytucji kultury - Miejskiej Biblioteki Publicznej: Filię nr 13 przy ul. Obotryckiej 2 do 
Filii nr 9 przy ul. Księżnej Zofii 2.

§ 2.

Po dokonaniu przeniesienia Flii nr 13 zmianie ulega numeracja filii przy ul. Księżnej Zofii 2 z numeru 9 na numer 13.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


